
Uchwała Nr VIII/58/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie ulgi w podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Osoby posiadające pojazdy samochodowe zaopatrzone w katalizator spalin lub zasilanie 

gazowe, po przedłożeniu dokumentu stwierdzającego czynną instalację i złożeniu 

oświadczenia, uzyskają ulgę w wysokości 20% stawki ustawowej obowiązującej na rok 1995. 

§ 2.  

Osoby posiadające samochody wyprodukowane przed 1945 r. po przedłożeniu dokumentu 

stwierdzającego jego rok produkcji i stan techniczny mogą być zwolnione z podatku od 

środków transportowych.  

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XLIII/602/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 06 grudnia 1993 r. 

w sprawie ulgi w podatku od środków transportowych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1995 r. i ma zastosowanie do podatku za  

1995 r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


